
機密性1

令和7年11月末現在

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

定期広報誌「協会けん
ぽからのお知らせ」（令
和7年5月～令和8年4月
分）のデザイン制作・印
刷業務委託

令和7年4月1日 ＠2.27円 一般競争入札 令和8年4月24日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

滋賀県大津市月輪1-9-
33
大津紙業写真印刷株式
会社

予定数量1,799,100件
予定額4,492,352円（税
込）

令和7年度 柔道整復施
術療養費のパンチ委託
準備業務

令和7年4月1日 ＠7.80円 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

大阪市天王寺区清水谷
町2番37号
テルウェル西日本株式
会社

予定数量756,000件
予定額6,486,480円（税
込）

令和7年度 事業者健診
結果取得及び提供依頼
書等提出勧奨業務委託

令和7年4月1日

(1)①事業所からの提供依頼書取得
＠2,000円
(1)②提供依頼書データ化 ＠20円
(2）健診機関からの健診結果データ
取得 ＠80円
(3)①事業所からの健診結果票（紙）
の取得 ＠150円
(3)②健診結果票（紙）のデータ化 ＠
350円
(4)未受診者の受診状況等の調査業
務 ＠5,000円
(5)健診機関への事業者健診データ
作成に係る契約勧奨業務 ＠5,000
円
(6)管理費一式　3,600,000円

一般競争入札
(総合評価落札

方式）
令和8年3月31日

全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都品川区南品川2-
2-7
東京ソフトビジネス株式
会社

予定数量
(1)①750件
    ②750件
(2)120,000件
(3)①20,000件
    ②20,000件
(4)220件
(5)10件
(6)一式
予定額　28,451,500円
（税込）

令和7年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会愛知支部
企画総務部長　木田　明宏
愛知県名古屋市中村区名駅１－１－１
ＪＰタワー名古屋２３階



機密性1

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度 健康づくり
講座業務委託

令和7年4月7日

①訪問
 ＠50,000円
②オンライン
 ＠40,000円

一般競争入札
(総合評価落札

方式）
令和8年3月31日

全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都中野区本町1-
32-2
野村不動産ライフ＆ス
ポーツ株式会社

予定数量
①50件
②50件
予定額　4,950,000円
（税込）

令和7年度 市町村がん
検診との合同集団健診
にかかるリーフレットの
デザイン・印刷・発送業
務委託

令和7年4月7日

①リーフレットのデザイン・印刷業務
（リーフレットA）　＠43円
②リーフレットのデザイン・印刷業務
（リーフレットB）　＠73円
③リーフレットの発送業務（リーフ
レットA）　＠12円
④リーフレットの発送業務（リーフ
レットB）　＠12円

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

岐阜県大垣市久瀬川町
7-5-1
サンメッセ株式会社

予定数量
①49,180件
②19,700件
③49,180件
④19,700件
予定額　4,817,340円
（税込）

令和7年度 未治療者へ
の医療機関受診勧奨業
務委託

令和7年4月7日

①対象者への受診啓発文書・封筒
の作成・発送業務 ＠120円
②事業所への取次依頼文書・封筒
の作成・発送業務 ＠135円
③対象者への電話勧奨業務 ＠
1,200円
④電話勧奨にて「これから検討」と回
答した者へ受診勧奨文書発送 ＠
145円

一般競争入札
(総合評価落札

方式）
令和8年5月31日

全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都新宿区高田馬場
4-39-7
株式会社エム・エイチ・
アイ

予定数量
①34,500件
②4,000件
③4,500件
④2,000件
予定額11,407,000円
（税込）

令和7年度集団健診日
程にかかる広報リーフ
レットのデザイン・作成・
印刷及び発送業務委託

令和7年4月17日

①第1回（7月-9月開催分）
・デザイン・作成・印刷業務 ＠8.60円
・発送業務 ＠2.80円
②第2回（10月-12月開催分）
・デザイン・作成・印刷業務 ＠8.54円
・発送業務 ＠2.80円
③第3回（1月-2月開催分）
・デザイン・作成・印刷業務 ＠8.70円
・発送業務 ＠2.82円

一般競争入札 令和7年12月26日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

愛知県名古屋市中村区
名駅1-1-1
JPタワー名古屋
共同印刷西日本株式会
社

予定数量
①185,000件
②191,000件
③181,000件
予定額　6,996,066円
（税込）



機密性1

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度弁護士によ
る債権返納催告業務委
託

令和7年4月21日 ＠1,300円 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都千代田区丸の内
三丁目4番1号
新国際ビル4階
弁護士法人ブレイン
ハート法律事務所

予定数量2,400件
予定額　3,432,000円
（税込）

ＰＴＡ名古屋を活用した
医療費適正化に係る広
報の業務委託

令和7年5月12日 950,400円 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

名古屋市中区三の丸一
丁目5番2号
株式会社中日NEXT

令和7年度特定保健指
導利用勧奨業務委託

令和7年6月2日

①固定費
 ＠16,250,000円
②成果報酬
 ＠350円

一般競争入札
(総合評価落札

方式）
令和8年6月30日

全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都品川区南品川2-
2-7
東京ソフトビジネス株式
会社

予定数量
①一式
②5,200件
予定額　19,877,000円
（税込）

マイナ保険証利用促進
広報に係る新聞広告の
掲載業務委託

令和7年7月4日 2,709,850円 一般競争入札 令和7年9月30日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都中央区銀座7-
13-12
株式会社とうこう・あい



機密性1

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

 医療費適正化にかか
る新聞記事広告業務委
託

令和7年7月28日 4,752,275円 一般競争入札 令和7年10月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

東京都中央区銀座7-
13-12
株式会社とうこう・あい

文書等の保管及び管理
等に関する業務委託

令和7年9月1日

①保管料（標準） 1箱／月３０円
　保管料（標準外）1箱／月７８円
②入出庫料   1箱２０円
③配送料　　1箱１００円
④廃棄料　１箱２００円
⑤閲覧料   １箱４０円

一般競争入札 令和10年9月30日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

名古屋市中区錦1丁目
10番20号
株式会社住友倉庫名古
屋支店

予定数量①保管料（標
準）266,400 箱
保管料（標準外）21,600
箱
②入出庫料16,200箱
③配送料　 16,200箱
④廃棄料　   4,320箱
⑤閲覧料　　 　 36箱
予定額13,734,864円

健診後の要治療者への
受診者勧奨文書作成・
発送業務委託

令和7年10月9日 738,100円 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

愛知県豊明市栄町三ッ
池下33番地3
株式会社ジーピーセン
ター

令和8年度健診案内の
発送に係る封入封緘作
業及び事業所等への発
送の業務委託

令和7年11月6日

①「事業所あて生活習慣病予防健
診案内等の封入・封緘及び発送業
務」「健診実施機関あて各種帳票の
封入・封緘及び発送業務」「被扶養
者あて特定健康診査案内等の封
入・封緘及び発送業務」
3,905,000円
②「印刷残余物の搬入業務」
53,900円

一般競争入札 令和8年4月30日
全国健康保険協会
愛知支部が指定する
場所

愛知県名古屋市東区矢
田南1-6-29
株式会社名古屋ダイレ
クトメールセンター


